Zarządzenie Nr 227/2012
z dnia 18.12.2012 r.
Rektora

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
w sprawie: 
powołania Zespołu ds. opracowania kodeksu etyki dla pracowników Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

Działając na podstawie § 50 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach zarządzam, co następuje:
§ 1
Powołuję Zespół ds. opracowania kodeksu etyki dla pracowników Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach w składzie:
przewodniczący 
- dr hab. n. hum. Lesław Niebrój

sekretarz

- inż. Katarzyna Masło 

członkowie
- dr n. hum. Maria Kempa 
- dr n. med. Mariusz Kobek

- mgr Błażej Śmigas
- dr n. med. Agata Wypych-Ślusarska

obserwator

- mgr Justyna Misiak 
                                                                         § 2
Zespół, o którym mowa § 1 opracuje i przedstawi Rektorowi Kodeks etyki w terminie do końca pierwszego kwartału 2013 r.
§ 3

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Prorektorowi ds. Nauki.

                                                                         § 4

Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni.

                                                                         § 5

Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podpisania.


Otrzymują:

· Prorektorzy

· Dziekani

· Członkowie Zespołu 

· Dział Kontroli i Audytu

· Dział ds. Pracowniczych i Socjalnych
a/a
